



Paczków, 02-08-2022

Dotyczy: **Modernizacja serwerowni wraz z instalacją strukturalną, dedykowaną instalacją elektryczną wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie przy ul. Rynek 1 w Paczkowie**

Nr postępowania: ZP.27.271.14.2022

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Gmina Paczków, z siedzibą w **Paczkowie, Rynek 1**, reprezentowana przez **Burmistrza – Artura Rolkę** działając zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami):

ODRZUCA OFERTĘ

F.U.H. ELEKTRYK T. Klukowski
ul. W.Polskiego 7/9-1U, 48-370 Paczków

UZASADNIENIE ODRZUCENIA

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.

Oferta nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego w rozdziale 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). W powyższych zapisach SWZ wskazano, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, poświadczające zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej.

Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu jw. za pośrednictwem mini portalu w terminie określonym przez zamawiającego w SWZ, jednakże przesłana oferta nie została złożona w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zgodnie z art. 63 ust. 2 p.z.p. oraz wymogami określonymi we wskazanych wyżej zapisach SWZ. Wykonawca złożył jedynie skan dokumentu podpisanego odręcznie, co oznacza, że oferta nie została podpisana (sporządzona) zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) F.U.H. ELEKTRYK T. Klukowski ul. W.Polskiego 7/9-1U, 48-370 Paczków uznaje się za odrzuconą.

Z up. BURMISTRZA
mgr Iwona Cymara
Sekretarz Gminy